様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
年　　月　　日
申請者　住所
氏名又は
名称及び代表者名　　様

酒田市長　　　　　　　　　印
印
大規模建築物耐震診断支援補助金変更交付決定通知書
　年　　月　　日付け第　号で交付決定を通知した大規模建築物耐震診断支援事業について、　　年　　月　　日付けの変更申請に基づき、酒田市大規模建築物耐震診断支援補助金交付要綱第９条第２項の規定により次のとおり変更交付を決定したので、同条第３項の規定により通知します。
１．建築物の名称
２．建築物の住所
３．変更内容
当初

　　　　　　　　変更
４．変更後の補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．条　　　　件